



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čečova 2248/44

370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2500619

Předběžná cena

99 907,00 Kč bez DPH

Michal Voneš

Otakarova 1657/38

370 01 České Budějovice

Česká republika

Datum vyhotovení 02.04.2025

Datum realizace od

Datum realizace do

IČO: 1716182

DIČ: CZ8410291230

Objednáváme u Vás:

oprava systému topení vč. výměny radiátorů

Adresa prostoru: NOVÁ 2, 370 01, České Budějovice, ■■■■■, čís. pr.: 303

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

tel.: ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

Zpracované v systému FINUS od společnosti ANASOFT APR, spol. s r.o.

1/1

strana

Cenová nabídka na opravu topného systému vč.výměny deskových otopných těles, na akci NP Nová 2032/2, České Budějovice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena bez DPH
Deskové otop.těleso VK 11 - 600/400	2ks	3 267,00	6 534,00
VK 21 - 600/800	3ks	4 957,00	14 871,00
VK 21 - 600/1600	1ks	6 956,00	6 956,00
VK 21 - 900/400	1ks	4 697,00	4 697,00
VK 21 - 900/500	2ks	5 127,00	10 254,00
VK 21 - 900/800	1ks	6 151,00	6 151,00
Topenářské armatury	1kpl	3 654,00	3 654,00
Ostatní topenářské armatury a tvarovky	1kpl	3 592,00	3 592,00
Izolace potrubí 15,18,22/6mm	84m	9,80	823,20
Montáž potrubí z CU 15 vč.tvarovek	48m	285,00	13 680,00
Montáž potrubí z CU 18 vč.tvarovek	23m	356,00	8 188,00
Montáž potrubí z CU 22 vč.tvarovek	13m	436,00	5 668,00
Izolování potrubí 15mm	48m	16,00	768,00
Izolování potrubí 18mm	23m	16,00	368,00
Izolování potrubí 22mm	13m	16,00	208,00
Termostaická hlavice vč.montáže	10ks	421,00	4 210,00
Montáž otopného tělesa	10ks	322,00	3 220,00
Napuštění, odvzdušnění topného systému	1kpl	565,00	565,00
Bourací práce-sekání otvorů pro připojení otop.těles+průrazy	1kpl	4 000,00	4 000,00
Doprava+přesun hmot	1kpl	1 500,00	1 500,00
Cena bez DPH			99 907,20
Zaokrouhlení			-0,20
Celkem k úhradě			99 907,00